
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

„DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS INICIATYVŲ, SKIRTŲ 

GYVENAMAJAI APLINKAI KURTI IR PLĖSTI, PROJEKTŲ IDĖJŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-08-11 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės 

iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų įdėjų sąrašą.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis, Kupiškio rajono 

savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. TS-200 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, 

skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 16 punktas. 

Sprendimo projekte laukiami rezultatai:   

Tarybos nariai susipažinę su teikiamu Kupiškio rajono savivaldybės bendruomenės 

iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų įdėjų sąrašu, patvirtins ir Kupiškio 

rajono savivaldybės administracija galės sėkmingai įgyvendinti dalyvaujamojo biudžeto numatytus 

tikslus ir uždavinius. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Savivaldybės biudžete dalyvaujamajam biudžetui vykdyti 

numatyta 20 000,00 eurų.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:  

Neigiamų pasekmių nenumatoma. Teigiamos pasekmės – dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos 

skatina bendruomenę aktyviau dalyvauti sprendimų priėmimo procesuose, didina pasitikėjimą.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: -. 

Lyginamasis variantas: -. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : -. 

 
Viešųjų pirkimų ir strateginio  

planavimo skyriaus vedėjas              Arūnas Valintėlis 

 
 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų projektų 

antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“.                                                                    


